
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 22 kwietnia 2023 roku 

 

 

 

Uchwała Nr 177:  

w sprawie zmian osobowych w Zarządzie Okręgu 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Odwołuje się Kolegę Antoniego Lewkowicza z funkcji Skarbnika Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze, 

w związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Powołuje się Kolegę Roberta Magryna – członka Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze, na funkcję 

Skarbnika Zarządu Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 178:  

w sprawie zatwierdzenia uchwały Zarządu Koła PZW Szklarska Poręba w sprawie wysokości diet dla 

członków władz i organów Kół w 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 7 i pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się uchwałę Zarządu Koła PZW Szklarska Poręba Nr 2/2023 z dnia 30.03.2023 r. w sprawie 

wysokości diet dla członków władz i organów Koła PZW Szklarska Poręba. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 179:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Leśna 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Leśna: 

 Kol. Robert Magryn – Prezes Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Bartłomiej Oleszczuk – Skarbnik Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO ……………..…. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2023 roku zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta i Gminy Leśna oraz 

środków własnych pn. „Rodzinne zawody wędkarskie dla mieszkańców Gminy Leśna”.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 180:  

w sprawie sposobu przeznaczenia dywidendy z Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu za 2022 

r. 

„Na podstawie §47 pkt. 21 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Postanawia się przeznaczyć dywidendę z tytułu zysku w Gospodarstwie Rybackim Sp. z o.o. w 

Międzyrzeczu należną Okręgowi PZW w Jeleniej Górze za 2022 r. w kwocie 119.014,00 zł (słownie: sto 

dziewiętnaście tysięcy czternaście złotych 0/100) następująco: 



 

 

 zakup wyposażenia, sprzętu oraz odzieży dla jednostek Społecznej Straży Rybackiej – w kwocie do 

30.000 zł (sł. trzydzieści tysięcy złotych 0/100); 

 pozostałą kwotę na prace remontowe oraz rozbudowę infrastruktury na zbiornikach będących 

własnością Okręgu.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód, skarbnikowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 22.04.2023 r. 

 


